АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2023        г. Котовск                                        № 517

О внесении изменений в перечень ярмарочных площадок на территории
города Котовска Тамбовской области, утвержденный  постановлением
администрации города от 12.04.2021 №365  «Об утверждении перечня
ярмарочных площадок на территории города Котовска Тамбовской области»

Администрация города постановляет:
1. Внести в перечень ярмарочных площадок на территории города

Котовска Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации
города от 12.04.2021 № 365  «Об утверждении перечня ярмарочных площадок
на территории города Котовска Тамбовской области», следующие изменения:

строки 1, 2 изложить в следующей редакции:

1

Постановление
администрации
города от 25.01.2023
№ 63 «Об
организации
еженедельной
универсальной
ярмарки
индивидуальным
предпринимателем
Лопуховым Сергеем
Владимировичем

г. Котовск,
ул.
Октябрьская,
6А

Лопухов
Сергей

Владимирович
8-953-707-73-

96

 130 Еженедельно по
понедельникам,

с 8.00 до 14.00 часов

Универ
сальная

да да

2

Постановление
администрации
города от 04.05.2023
№ 457 «Об
организации
еженедельной
универсальной
ярмарки
индивидуальным
предпринимателем
Лопуховым Сергеем
Владимировичем»

г. Котовск,
ул.
Октябрьская,
6А

Лопухов
Сергей

Владимирович
8-953-707-73-

96

 130 Еженедельно по
субботам и

воскресеньям,
с 8.00 до 14.00 часов

Универ
сальная

да да

;
строку 3 исключить.

 2

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                        А.М. Плахотников